BIBLI
ANATO

A
3
487

BIBLIOTECA HOSPITAL REAL GRANADA	
Sala:	A
Estante:	3
Número:	487

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

BIBLIOTECA HOSPITAL REAL GRANADA	
Sala:	A
Estante:	3
Número:	487

BIBLIOGRAPHIÆ ANATOMICÆ
SPECIMEN:
SIVE
CATALOGUS

Omnium penè Auctorum
QUI AB
HIPPOCRATE AD HARVÆUM

REM ANATOMICAM ex professo, vel obiter,
scriptis illustrarunt; opera singulorum, & inventa
juxta temporum seriem complectens.

CURA & STUDIO
JACOBI DOUGLAS,
*M. D. Societ. Reg. Soc. & in Colleg. Chirurg. Londinensi,
Prefect. Anatomi.*

EDITIO SECUNDA,
Priori auctior.

LUGDUNI BATAVORUM
Apud GISBERTUM LANGERAK,
MDCCXXXIV.

U120027655
ILLUSTRI FACULTATI MEDICÆ

FLORENTISSIMÆ ACADEMIÆ

LUGD. BATAVÆ.

UT POTE

MAGNIFICO.

GRAVISSIMIS, DOCISSIONIS, EXPERTISSIMIS,

CELEBERRIMISQUE VIRIS.

D. HERMANNO OOSTERDYK
S C H A C H T.

A. L. M. Phil. & Med. Doctori, Medicinæ Theoreticæ & Praticæ, nec non Collegii Practici Professori, Collegii Theol. Illustr. & Praepot. D. D. Ordinum Hollandiæ & Westfrisiæ, quod Leidæ est, Medico ordinario, Collegii Pharmaceutici Præfidi, h. t. Rectori Magnifico.

D. HERMANNO BOERHAAVE

A. L. M. Phil. & Med. Doctori, in Alma Academia Lugd. Bat. quondam Botanices & Chemiae Professori Ordinario, ibidem nunc Medicinæ & Collegii Practici Professori, Collegii Chirurgici Præfidi, Academiæ Regiæ Scientiarum Paris. Socio.

D. BERNHARDO SIEGFRIED
A L B I N O

Med. Doctori, Anatomes & Chirurgiæ Professori.

D. ADRIANO VAN ROYEN
Med. Doctori, Medicinæ & Botanices Professori.

UT ET
DOCTISSIMO VIRO

D. HIERONYMO DAVIDI
GAUBIO

Med. Doctori & Prælectori Chemicæ.

Novam hanc Cl. Jacobi Douglassii
Bibliographiæ Speciminis editionem,
Auctam & recensitam, ut mentem
gratam, debitamque obseruantiam
testaretur eâ, quâ decet, animire
verentia.

Dedicat & inscribit.

GISBERTUS LANGERAK:

LE C.

LECTORI

S. P. D.

ADRIANUS PELERIN
CHROUET

Ovam hic, Tibi Sistimis editio-
nem egregii & a multis deside-
rati Opusculi Cl. Douglassii de Au-
toribus, qui ab Hippocrate ad Har-
veum Rem Anatomicam ex professo vel obi-
ter, scriptis illustrarunt; multò quidem illâ
Londinensi emendatiorem, & quo ad Chartæ
pulchritudinem, typique elegantiam priori il-
lâ non inferiorem: sed quod hanc in primis longè
commendabiliorem facit, sunt Annotationes
& Additiones, quas a Cl. Viro B. S. Albino
accepimus. Is rogatus, cum plus operæ his
impendendi otium ipsi non esset, recensuit bi-

LECTORI.

bliothecam suam, & quæ adjici posse invenit, nobis liberalissime communicavit, eisque hanc læti adornavimus editionem. Neque Clar. Douglassio hoc ingratum fore, eò magis confidimus, quod ipse egregius ille Autor in præfatione rogavit, ut, si qui sint, qui in suis scribiis habeant, quæ hic desiderantur, ipsi communicare velint: melior autem illa, quæ addidimus, communicandi non poterat se offerre occasio, quam novæ hujus editionis, quam exemplorum defectus postulabat, adornatio.

Inutile foret hujus Operis utilitatem multis prædicare verbis, cum illud satis orbi litterato & medico innotuerit, & quid præstitum in eo sit, ipse Autor in præfatione satis exposuerit; sufficiet ergo, ut paucis tantum dicamus de nova hac editione.

Errata & Omissa, de quibus in prima editione monitum, exactissime correximus, & suis locis restituimus: præter ea in textu nihil

mu-

LECTORI.

mutatum vel additum, ne quid Autori addere vel detrahere velle videremur.

Additamenta, quæ ad calcem libri post Autores omissos in primâ editione reperiebantur, quantum potuimus exæste ad loca, ad quæ pertinebant, retulimus, & litteris Alphabeti-çis instar notularum infra textum posuimus, ut uno quasi intuitu illa percipere posset Lector, & non haberet necesse in libri calce quærere: illas additiones vero, quas Cl. Albinus suppeditavit, post illas, quæ Autoris sunt, locavimus, & Asteriscis notavimus, ut facile possent distingui:

Autores Omissos suis locis non inferuimus, sed in fine, ut in primâ editione, reliquimus: his vero historiam aliorum quorundam, Autore Cl. Albino, addidimus, quibus Asteriscos apposuimus.

Optandum foret, ut Egregii hi Viri in usus publicos hanc historiam ad hunc usque diem

* 4

per-

L E C T O R I .

perficere vellent; vel ut ipse Autor, qui illam tam feliciter incepit, absolvere quoque vellet: cæterum accipias hunc librum eo quo dignus est pretio, certus, lectionem sæpius repetitam, non displicituram. Vale

DEDICATIO AUCTORIS.

ILLUSTRISSIMÆ
Societati Regali
LONDINI

Ad Scientiam Naturalem

Promovendam Institutæ,

Hoc qualemque

BIBLIOGRAPHIÆ ANATOMICÆ
S P E C I M E N .

D. D. D.

D E .

* 5

LEC-

LECTORI S.

NON alienum fore existimo instituti
mei rationem, & quid in hoc opere
præstui, paucis exponere. Infinitam
penè Auctorum copiam qui Rem A-
natomicam excolueré, diligentia,
quā potui maximā, eo consilio perlegi, ut quos
cultores habuerit, quibus gradibus processerit,
quantumque in hac arte elaboratum sit, investi-
garem. Quicquid igitur præclarius invenere
erudita hominum ingenia, aut quicquid ab aliis
compilârunt viri famæ cupidores, juxta annota-
vimus, ut utrisque laudis suæ præmia rectè de-
cernerentur: Ut enim incrementa artis legenti fa-
cilius apparerent, & lites auctorum super inven-
tis dissentientium melius componerem, incorrupto
quantum potui judicio, singulorum merita exami-
vi. Hæc inventa nulla cum negotio recognoscet
Lector, quum librum, capita, paginamque,
quibus tractantur sigillatim indicaverim.

Quin & aliquam ferent jucunditatem Histo-
riæ, Vitæ & Elogia Anatomicorum, quæ
omnia hic intexere, visum est, ab ipsis auctori-
bus, aut ab eorum editoribus, vel illos commenta-
riis

LECTORI.

riis illustrantibus, ut plurimum excerpta, qui Nomina, Agnomena, Patriam, quando nati & quo ætatis anno occubueré, quos præceptores nacti sunt, ubi floruerunt & quibus studiis inclarueré scriptis mandarunt.

Quod ad libros attinet, quorum mihi copiam abunde suppeditavit amicorum favor (& eandem in posterum ab aliis rogo benevolentiam, si quos in scrinio suis habeant, qui hic desiderantur) omnes undique eorum Editiones, quâ lingua prodiere, quâque formâ extant, unâ cum loco & tempore quibus typis impressæ fuerant, qui planè novi sunt libri quique aut taxat recusi sine tædiosa inquisitione, quasi in tabula perspicet Lector.

Icones quæ in operibus sparsim conspiciuntur minime prætereundas esse existimavi, an nativæ an mutuatitiae, an ligno, vel ære incisæ fuerunt, indicavi,

Tres Indices apponendos curavi, quorum usus & necessitas si tituli tantum consulterentur neminem latebunt.

In tanta scriptorum varietate varium esse & sui dissimilem stylum nemo mirabitur; non enim mihi liberum esse ducebam, eorum verba respuere, nee ab illorum dicendi genere abhorrere quorum sequerer auctoritatem.

Anglorum industria, qui huic operi manus admoveare, lubentius prædicassim, sed eorum meritis & existimationi melius consulere videbor, cum hanc provinciam amicissimo viro Gulielmo

Bec-

LECTORI.

Beckett tractandam reliquero, quem in scriptis eorum undique conquirendis indefessam diligentiam, in laudibus recolendis par ingenium, scio adhibitum.

Denique cum quidam libri, editionesque ad manus meas tardius pervenerunt, ignoscet credo, Lector candidior, si omissa seorsim à reliquis cogar apponere, & quicquid alias erratum est in opere tam laborioso & multiplici, eandem spero veniam meriturum.

Dabam Londini, ex
Ædibus meis in
Bow-Lane, Cheap-
side, Novemb. 17.

1714

Ca-

Catalogus Auctorum tam Biographorum quam Bibliographorum, qui Historiæ Anatomicæ componendæ inserviunt, cognomina alphabetice indicans.

A.

MELCHIOR ADAMUS. Vitæ medicorum Germanorum usque ad annum. 1620. *Heidelbergæ*, 1620. 8vo.

Leon. ALLATIUS. Apes urbanæ, seu de viris illustribus qui ab anno. 1630, ad 1632, Romæ adfuerint. *Rome*, 1633. 8vo.

Theod. Jansen ab ALMELOVEEN. Inventæ antiquæ. *Amstelod.* 1684. 8vo. De ortu & progressu artis medicæ. *Amstelod.* 1684.

Valier ANDREAS. Imagines doctorum virorum è variis gentibus. *Antwerpiae*, 1611.

Nicholas ANTONIUS. Bibliotheca Hispanica. *Rome*, 1672. Fol. 2 Vol.

B.

Johannes BALEUS, s. BAYLE. Scriptorum illustrium Magnæ Britanniæ Catalogus. *Basilæ*, 1559. Fol.